NOTAS PRELIMINARES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica as notas preliminares das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio

028/2021 GABINETE DO PREFEITO - JORNALISMO :

NOTAS

JULIANA NEVES PONTES – 6,8 PONTOS

THAINA RODRIGUES MARTINS – 7,7 PONTOS

STEFANI QUARESMA SANTOS MARTINS – 5 PONTOS

Todos candidatos que desejam revisão de notas, podem entrar com recurso até as 17:00 (dezessete

horas) do dia 05/11/2021 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos que o recurso

deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os

questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 29 de outubro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br